
 

 
 

 
 
 
 
 

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº 86/2017 
 
 
 
 

           O DIRETOR da Faculdade do Gama / FGA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, conforme 
ATO DA REITORIA N. 1.260/2016 no uso de suas atribuições; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Nomear os professores Alessandro Borges de Sousa Oliveira, Juliana Petrocchi 
Rodrigues, Carla Silva Rocha Aguiar, Marcelino Monteiro de Andrade, Luiza Yoko Taneguti e a 
aluna Laís Almeida Nunes para compor a Comissão de Entrada Diferenciada dos Cursos de 
Engenharia da Faculdade UnB Gama; 
 
Art. 2º Este ato revoga o ato anterior; 
 
Art. 3º Este Ato entra em vigor a partir desta data. 
 
 
 

  Brasília, 14 de setembro de 2017. 
 

 
 
 

Prof. Augusto César de Mendonça Brasil 
Diretor Faculdade UnB Gama 

 


